

## **„Wprost”: Kamiński w starciu z sitwą, mafią i korupcją**

*Publicyści i politycy dobierają słowa jak nastolatki ubrania. Wypatrują takich, które najbardziej szokują otoczenie. Pech chciał, że ostatni tydzień zdominował paryski zamach. Wystarczyła chwila i masz – pierwsze strony pełne naszych własnych zamachów. Ułaskawienie Mariusza Kamińskiego – zamach na praworządność. Wymiana szefów służb specjalnych – nocny zamach. Ustawa o Trybunale Konstytucyjnym – zamach na demokrację. Zaraz będziemy mieli istną pandemię - pisze w najnowszym wydaniu tygodnika "Wprost" redaktor naczelny Tomasz Wróblewski.*

A w nowym „Wprost” m.in. o tym, że około 500 odchodzących polityków i urzędników trafia właśnie pod obserwację Centralnego Biura Antykorupcyjnego. Służba będzie sprawdzać, czy w czasie pełnienia poprzednich funkcji wydawali decyzje korzystne dla nowych pracodawców". To prawdopodobnie największa operacja antykorupcyjna w historii III RP.

Ponadto w najnowszym wydaniu tygodnika wywiad z ministrem Skarbu Państwa Dawidem Jackiewiczem, który zapowiada rozliczenie winnych nadużyć. *Znajdziemy narzędzia, by takie osoby poniosły odpowiedzialność i nigdy więcej w obszarze publicznym nie miały możliwości działania* - przekonuje.

W nowym numerze "Wprost" Cezary Bielakowski pisze o przetargu na zakup systemu obrony powietrznej. „Polska strona otrzymała od Amerykanów ofertę, która nie spełnia naszych warunków. To zaskakująca sytuacja, bo do tej pory były minister obrony narodowej Tomasz Siemoniak i jego współpracownicy utrzymywali, że amerykańska oferta, czyli system antyrakietowy Patriot, jest jedynym i najlepszym rozwiązaniem dla polskiej armii” – pisze dziennikarz „Wprost”. Więcej - w tekście "Trupy w szafie MON" w najnowszym wydaniu tygodnika.

W najnowszym wydaniu "Wprost" także wywiad z Tomaszem Siemoniakiem, kandydatem na przewodniczącego Platformy Obywatelskiej. *Platformie potrzeba drużynowego kierownictwa, Grzegorz jest urodzonym jednoosobowym przywódcą* - mówi o Schetynie były szef MON.

Z informacji "Wprost" wynika także, że spółki Skarbu Państwa czekają szybkie i głębokie zmiany personalne. Na pierwszy ogień pójdą największe: Orlen, PZU, KGHM i PGNiG. Więcej na ten temat - w tekście Cezarego Bielakowskiego w nowym "Wprost".

*Europa przeży muskuły w wojnie z terroryzmem, ale brak jej siły i determinacji do walki. Prędzej niż sukcesów w zwalczaniu terroryzmu i rozwiązania problemu migracji możemy doczekać się demontażu strefy Schengen* - pisze w nowym "Wprost" Jakub Mielnik.

**Nowy numer "Wprost" trafi do kiosków w poniedziałek, 23 listopada 2015 r. E-wydanie tygodnika będzie dostępne w niedzielę o godz. 20:00. "Wprost" można zakupić także [w wersji do słuchania](#) oraz na [AppleStore](#) i [GooglePlay](#).**

Zapowiedzi najciekawszych materiałów z najnowszego wydania tygodnika:

- na Facebooku (<https://www.facebook.com/tygodnikwprost>)
- oraz na Twitterze (<https://twitter.com/TygodnikWPROST>).

Wydawcą tygodnika „Wprost” jest AWR „Wprost”, spółka zależna giełdowej spółki PMPG Polskie Media SA (GPW: PMPG). Bieżące informacje ze spółki na [www.pmpg.pl](http://www.pmpg.pl) oraz na profilach w serwisach Twitter: [https://twitter.com/PMPG\\_PL](https://twitter.com/PMPG_PL) i Facebook: <https://www.facebook.com/PMPG.SA>.